
Státní okresní archiv Plasy a IC Envic Plasy Vás zvou na přednášku 
 

Levné a ekologické bydlení 
- pasivní dům Třemošná 

 

                         Přednáší :   Martin Uhlíř 
 

        Přednáška se zaměřuje na trvale udržitelnou výstavbu, u které je klíčové nízká energetická náročnost jak na stavební 
materiály z nichž je postavena, tak i na samotný provoz domu. Zamyslíme se nad ekologií, možné zdroje energií pro tyto 

stavby. Zásady návrhu, detaily a hlavně zkušenosti z praxe, které autor získal při stavbě svého domku svépomocí.  
Nebude chybět ani hodnocení kvality bydlení a nákladů za poslední rok. 

 
 

P L A S Y,  archiv - 22. března 2011  od 17.00 hod. 
 

========================================== 
== Akce jsou pořádány v rámci projektu ENVIC. Vstup zdarma == 

========================================== 
 

Úřední hodiny  IC  ENVIC  PLASY : 
ÚT :    12 – 16,  ST :    9 – 17,   ČT :    12 – 16   Po telefonické domluvě lze schůzku objednat i mimo úřední hodiny. 

KDE NÁS NAJDETE :   ENVIC Plasy, Klášter Plasy, Plzeňská 2, 331 01  PLASY  KONTAKT :    tel. 774 45 45 57, 774 45 45 48 
 


